
 

 

UCHWAŁA NR XLV/285/18 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/251/18 Rady Gminy Kodrąb z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie 

,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Kodrąb w 2018 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1840; z 2018 r. poz. 650, poz. 663) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/251/18 Rady Gminy Kodrąb z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie 

,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Kodrąb w 2018 roku” zmienia się § 3 oraz § 8, które otrzymują brzmienie: 

1) ,,§ 3. Zadania programu wynikające z § 2 będą realizowane przez schronisko dla bezdomnych zwierząt w 

Bełchatowie przy ul. Zdzieszulickiej”; 

2) ,,§ 8. Zadania niniejszego programu wynikające z § 5, § 6 i § 7 ust. 1 pkt 1 będą realizowane przez schroni-

sko dla bezdomnych zwierząt w Bełchatowie przy ul. Zdzieszulickiej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Cieciura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 5454


		2018-10-19T06:41:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




